
وجود یک میلیون بی شناسنامه در کشور

میزان: عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از وجود یک میلیون نفر 

بی شناسنامه در کشور خبر داد و گفت:  متاسفانه تعداد این افراد 
به شدت رو به افزایش است این در حالی است که بی شناسنامه ها 
یارانه،  مانند  شهروندی  حقوق  از  سجلی  اسناد  نداشتن  دلیل  به 
اینکه  بیان  با  خراسانی  شیران  رضا  هستند.  محروم   ... و  بیمه 
بی  کودکان  تحصیلی  و  آموزشی  مشکلات  از  عمده ای  بخش 
شناسنامه با دستور مقام معظم رهبری برطرف شد، تصریح کرد: 
تعداد زیادی از بی شناسنامه ها نخبه علمی در حوزه های علمی و 

فنی و از شرایط بسیار خاصی برخوردار هستند.

پیاز از موز گران تر شده است

قیمت  که  کرد  اعلام  کشاورزی  محصولات  اتحادیه  رئیس  ایسنا: 

پیاز به دلیل کمبود تولید و عرضه نسبت به تقاضا از موز در بازار 
پیشی گرفته است که انتظار می رود وزارت جهاد کشاورزی الگوی 
نورانی  کند.سیدرضا  تعریف  محصول  این  برای  مناسبی  کشت 
کیلوگرم  هر  و  تومان   ۳۵۰۰ حدود  موز  کیلوگرم  هر  کرد:  اظهار 
پیاز حدود ۳8۵۰ تومان فروخته می شود.وی افزود: شاید بخشی 
از گرانی پیاز در بازار به دلالی و واسطه گری ارتباط پیدا کند اما 
نمی توان آن را به گردن دلالان انداخت، چرا که هم اکنون تولید و 
عرضه پیاز در بازار نسبت به تقاضا کمتر شده و کمبود عامل اصلی 
به  پیاز  تولید  که  بودیم  شاهد  گذشته  سال های  در  است.  گرانی 
شدت افزایش یافته بود و آنقدر محصول روی دست کشاورز باقی 

ماند که بخشی از آن معدوم شد.

حضور نمایندگانی از ۳۰ کشور در ایران برای بررسی 
معضل گرد و غبار

ایسنا: نماینده مقیم سازمان ملل در ایران از حضور نمایندگان و 

بین المللی  کنفرانس  جریان  در  ایران  در  کشور   ۳۰ کارشناسان 
مقابله با گرد و غبار که ۱۲ تا ۱۴ تیرماه برگزار می شود، خبر داد.
گری لوئیس اظهار کرد: خوشحالیم که در برگزاری اجلاس مقابله 
با گرد و غبار در کنار دولت ایران به عنوان یکی از کشورهای مهم و 
راهبردی در زمینه جلب توجهات به گرد و غبار ایستاده ایم. ایران 
اقدامات بسیاری به منظور جلب توجه و مشارکت جهان برای حل 

پدیده گرد و غبار انجام داده است.

سر خریداران حواله پژو ۲۰۰۸ کلاه رفته است

حواله  هرکسی  گفت:  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر  سیما:  و  صدا 

به  خودرو  سند  چون  است،  رفته  کلاه  سرش  ۲۰۰8خریده  پژو 
رضا  محمد  شد.  خواهد  داده  تحویل  و  صادر  کننده  نام  ثبت  نام 
نعمت زاده درباره قیمت گذاری پژو ۲۰۰8 افزود: قیمت گذاری 
و  معدن  صنعت،  وزارت  به  ارتباطی  هیچ   ۲۰۰8 پژو  فــروش  و 
تجارت ندارد، چون میزان تولید این خودرو در شروع کار پایین و 
تعداد متقاضیان زیاد بود و از طرفی امکان فروش نقدی نبود لذا 
آگهی پیش فروش داده شد که از سال آینده با مطلوب شدن تولید 
مشکلی برای عرضه نخواهیم داشت.وی درباره اعلام قیمت های 
درخصوص  که  هایی  صحبت  گفت:   ۲۰۰8 پژو  بــرای  متفاوت 
مشمول  خودرو  این  چون  نیست،  درست  شده  خودرو  این  قیمت 
تقاضا  و  عرضه  با  آن  قیمت  و  بود  نخواهد  دولتی  گــذاری  قیمت 

تعیین می شود.
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دادستان کل کشور با انتقاد از برخی هجمه ها 
علیه قوه قضاییه گفت: این صحبت ها با هدف 
گزارش  می شود.به  زده  قضا  دستگاه  تضعیف 
مهر،حجت الاسلام منتظری در نشست خبری 
ــروز  ام جنایات  مشابه  گفت:  خبرنگاران  بــا 
تکفیری ها، منافقان دهه ۶۰ جنایاتی را از جمله 
به شهادت رساندن مسئولان وقت قضایی انجام 
مدافعان  برخی  حضور  از  انتقاد  با  دادنــد.وی 
المللی  بین  مجامع  در  تروریست  و  استکبار 
گفت: متاسفانه این افراد آمارهای غلطی ارائه 
می دهند.وی تصریح کرد: در سال های پس از 
انقلاب نفاق توسط قوه قضاییه ریشه کن شد با 
این حال شاهد هستیم که حرف های نادرستی 
با هدف تضعیف قوه قضاییه بیان می شود. اگر 
گفته می شود که شما در این ۳۷ سال جز کشتن 
کار  می گوییم  ما  کردید؟  چه  کــردن  زندانی  و 
دستگاه قضا برخورد با جرم است. در دهه ۶۰ 
اگر برخورد قوه قضاییه نبود، ریشه نفاق برچیده 
نمی شد. وی با اشاره به مصادره ساختمان بنیاد 
علوی از سوی آمریکا گفت: اموالی از آمریکا در 
کشور نداریم که بخواهیم حقوق خود را استیفا 
از اموال کشور در  انقلاب برخی  از  کنیم. قبل 
آمریکا سپرده شده بود و این دولت مستکبر با 

احکام خود می تواند به نفع خودش عمل کند.
وی در خصوص آخرین وضعیت پرونده زنجانی 
و احتمال تخفیف در حکم وی، گفت: در حکم 
صادر شده هیچ مشکلی نیست. تلاش ما هم بر 
را برگردانیم.دادستان  اموال وی  این است که 
کل کشور در پاسخ به این سوال که اخیرا افرادی 
به مقامات عالی کشور توهین کردند آیا کسی در 
این رابطه بازداشت شده است؟ گفت: دستگاه 

قضایی خارج از سیاست های جناحی موضوع 
با موضوع  اهانت را محکوم می کند. در رابطه 
اخیر هم اطلاعاتی از نیروی انتظامی و وزارت 
کشور جمع شده است.توصیه من به این افراد 
نکنند.  آلــوده  توهین  به  را  انتقاد  که  است  این 
در قانون هم پیش بینی شده که اگر توهینی به 
مقامات شود دستگاه قضا می تواند به این مسئله 
ورود پیدا کند. حجت الاسلام منتظری افزود: 
طرفداران ریاست جمهوری طوری رفتار کنند 
می شود،  توهین  قضاییه  قوه  رئیس  به  اگر  که 
همان رفتار را دنبال کنند.دادستان کل کشور 
مدیران  پرونده  وضعیت  آخرین  خصوص  در 
کانال های تلگرامی گفت: برای شش نفر از این 
افراد کیفرخواست صادر و پرونده شان به دادگاه 
ارسال شده است. حجت الاسلام منتظری در 
رابطه با آخرین تعداد بازداشتی های مرتبط با 
گروهک تروریستی، گفت: بعضی از بازداشتی 
این  که  بودند  تروریستی  اقدامات  دنبال  به  ها 
موضوع خنثی شد. رسیدگی به عناصر اصلی 
و مهم بازداشتی ها به تهران محول شده است. 
اگر لازم باشد، راهکار احاله انجام می شود. تا 
را  تعداد  توان  نمی  کیفرخواست  صدور  زمان 

قطعی گفت.

تصمیم ولیعهد عربستان به برقراری روابط با رژیم صهیونیستی

 پیش از محمد بن سلمان نیز عبدالعزیز بن باز مفتی سابق عربستان با صدور فتوایی راه را 
با رژیم صهیونیستی هموار کرد.به گزارش صداوسیما؛ در  برقراری روابط سعودی ها  برای 
مقدسات  و  سرزمین  کردن  یهودی  و  فلسطین  مردم  کشتار  به  صهیونیستی  رژیم  که  حالی 
اسلامی فلسطینی ها ادامه می دهد و همچنین مناطق مختلف فلسطین شاهد یورش های 
پی در پی ارتش این رژیم است، محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی از تصمیم خود برای برقراری بدون 

قید و شرط روابط ریاض با تل آویو خبر داد.

روسیه: آمریکا پشتیبان القاعده در سوریه است

 روسیه اعلام کرد: آمریکا از سازمان تروریستی القاعده در سوریه حمایت و از آن برای تغییر 
کمیسیون  رئیس  پوشکوف  آلکسی  ایرنا،  گزارش  کند.به  می  استفاده  کشور  این  حکومت 
سیاستگذاری اطلاعاتی شورای فدراسیون )مجلس سنا( روسیه روز شنبه در توئیتی نوشت: 
وزارت خارجه آمریکا از بررسی امکان کاربرد سلاح شیمیایی توسط تروریست ها خودداری 
کرد و این رویکرد آنها کاملا قابل درک است.این مقام روس افزود: سازمان تروریستی القاعده در سوریه متحد 
و  دریایی  نیروی  باش  آماده  با  آمریکا  که  بود  گفته  نیز  پیشتر  است.وی  کشور  این  حکومت  تغییر  برای  آمریکا 

هوایی، در پی حمله به سوریه با توسل به یک بهانه است.

۲4 ایالت به درخواست ترامپ برای دریافت اطلاعات رأی دهندگان »نه« گفتند

 به گزارش تسنیم به نقل از نشریه هیل، دست کم ۲۴ ایالت در آمریکا درخواست دولت ترامپ 
آمریکایی،  این نشریه  را رد کردند.به نوشته  انتخابات  ارائه اطلاعات رأی دهندگان در  برای 
»کمیسیون مشورتی ریاست جمهوری درباره درستی انتخابات« که از سوی ترامپ و به منظور 
بررسی ادعای شرکت میلیون ها رأی دهنده غیرقانونی در انتخابات این کشور تشکیل شده 
است، این هفته نامه ای را به دبیرخانه های ۵۰ ایالت این کشور ارسال کرده و اطلاعاتی را درباره رأی دهندگان 
درخواست کرده است.این نامه که توسط کریس کوباخ، معاون این کمیسیون امضا شده است، شامل درخواست 
برای دریافت اسامی، آدرس ها، تاریخ تولد و عضویت حزبی رأی دهندگان ثبت شده در هر ایالت است. در این 
و  اجتماعی  تأمین  شماره  آخر  رقم  چهار  نظامی،  خدمت  وضعیت  تبهکاری،  محکومیت  سوابق  همچنین  نامه 

سوابق رأی دهی از سال ۲۰۰۶ به این طرف نیز درخواست شده است.

پروازهای ایران به نجف متوقف شد

 دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی اعلام کرد: شرکت های هواپیمایی ایرانی از چند هفته 
فرودگاه  سوی  از  شده  اعمال  شرایط  تغییر  عدم  صورت  در  که  بودند  کرده  اعلام  رسما  قبل 
نجف برنامه های خود را برای پرواز به سمت این فرودگاه متوقف خواهند کرد که این اتفاق از 
صبح دیروز اجرایی شد.اسعدی سامانی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: هر چند احتمال آن 
وجود دارد که تعداد بسیار محدودی پرواز از سوی بعضی از ایرلاین ها برای بازگرداندن تعدادی از مسافران شان 

در نجف ادامه داشته باشد، اما این پروازها به طور کلی متوقف شده است.

آغاز توزیع کارت ورود به جلسه آزمون سراسری

از  عالی  آموزش  مؤسسات  و  دانشگاه ها   ۱۳۹۶ سال  سراسری  آزمون  جلسه  به  ورود  کارت   
امروز آغاز شد.سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور در گفت و گو با صدا و سیما گفت: 
نشانی  به  اینترنتی  سایت  به  باید  ــون  آزم جلسه  به  ورود  کــارت  دریافت  بــرای  داوطلبان 
www.sanjesh.org مراجعه کنند.حسین توکلی افزود: ۹۳۰ هزار و ۲۰8 داوطلب در این 
درصد  نیم  و  هفت  یعنی  نفر   ۷۷۱ و  هزار   ۶۹ پارسال  با  مقایسه  در  تعداد  این  که  اند  کرده  نویسی  نام  آزمون 

افزایش دارد.وی گفت: از این تعداد ۵۴8 هزار و ۴۳۴ نفر زن و ۳8۱ هزار و ۷۷۴ نفر مرد هستند.

6۰ مفقودی براثر واژگونی قایق مهاجران در سواحل لیبی

سواحل  در  غیرقانونی  مهاجر   ۶۰ کم  دست  دیروز  که  کرد  اعلام  مهاجرت  جهانی  سازمان   
دریای مدیترانه مفقود شدند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه،  این سازمان افزود: 
یک قایق مهاجران غیرقانونی با حدود ۱۴۰ تا ۱۵۰ سرنشین در فاصله پنج ساعت با اروپا در 
آب های مدیترانه واژگون شد که طی عملیات امداد و نجات دست کم 8۰ نفر از آن ها نجات 

یافتند.براساس این گزارش ، نیروهای نجات غریق ایتالیایی مهاجران نجات یافته را به ایتالیا منتقل کردند.

دادستان کل کشور اعلام کرد:

افراد انتقاد را به توهین آلوده نکنند

درخواست قطر از شورای امنیت برای پایان محاصره

به گزارش مهر به نقل از الجزیره، »محمدبن عبدالرحمان آل ثانی« وزیر خارجه قطر در دیدار با اعضای غیر دائم شورای امنیت سازمان ملل از آنها 
خواست تا برای پایان دادن به محاصره این کشور از سوی عربستان و همپیمانانش وارد عمل شوند.وی در گفتگو با الجزیره اعلام کرده که در این 
از ماه  امارات، بحرین و مصر  را به اطلاع اعضای شورای امنیت سازمان ملل رسانده است.عربستان به همراه  دیدار آخرین وضعیت بحران قطر 

گذشته روابط خود را با قطر لغو کردند که دوحه این اقدام عربستان و همپیمانانش را محاصره خوانده است.

آخرین جزئیات محدودیت های حجاج ایرانی در حج تمتع 96

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس سازمان حج و زیارت به حجاج توصیه کرد: لپ تاپ، تبلت و سایر لوازم الکترونیکی شخصی را که ضروری نیست 

به  همراه نداشته باشند.حمید محمدی، اظهار کرد: با توجه به فصل گرما و ازدحام حجاج لازم است توصیه ها و نکات بهداشتی و پزشکی که ارائه 
می شود کاملًا مورد توجه قرار گیرد و با دقت به آنها عمل شود.محمدی افزود: همه خدمتگزاران شما در سازمان حج و زیارت در طول یک سال 

فعالیت می کنند که این سفر یک ماهه به خوبی انجام شود و رضایتمندی شما را در بر داشته باشد.

»آی گپ« پیام رسان ایرانی »تلگرام« را به چالش کشید

 مدیر پروژه پیام رسان بومی »آی گپ« با تأکید بر اینکه قابلیت رقابت با تلگرام و سیگنال را داریم، گفت: حتی این نوید را هم می دهیم که اگر کسی 
بتواند رمزنگاری آی گپ را بشکند، همانند مسئولان تلگرام به او جایزه می دهیم.کاظمی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران پویا درباره پیام رسان 
توسعه داده شده توسط متخصصان داخلی کشور با عنوان »آی گپ« که قادر است با قوی ترین پیام رسانهای موجود نظیر تلگرام رقابت کند، اظهار 
کرد: »آی گپ« یک پیام رسان رایگان و کاملا بومی توسعه یافته توسط شرکت روی خط مدیا است که پس از سه سال تلاش بی وقفه، برای رفع خلاء 

نیاز داخلی و همچنین دستیابی به یک سیستم مدرن بر پایه تکنولوژی ارتباطی ایجاد شده است.

روی خط سیاست

از میان خبرها 

از گوشه و کنار


